2021-2022 Governor Yuichiro Sato
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2022～2023年度ガバナー 佐藤 祐一郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

      2023 年 3 月 28 日

国際ロータリー 第 2780 地区

 クラブ会長・幹事 様

 全会員のみなさま

国際ロータリー 第 2780 地区

ガバナー 佐藤 祐一郎

クラブ管理運営委員長 辻 彰彦

親睦担当副委員長 細川 康治

ＲＩ会長杯ワールド・ゴルフ大会のご案内

 拝啓、弥生の候、貴クラブにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当地区の活

動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、すでにご案内されております「RI 会長杯ロータリーワールドゴルフ大会」につきましてご説明申し上げます。

2023 年 5 月 5 日～16 日までの期間に世界中のロータリアンへ「ポリオ寄付」を呼び掛けて開催されることになり

ました。各地区グループのゴルフコンペや各クラブのゴルフ同好会の皆様におかれましては、ぜひこの期間でのプレーを

企画いただき、エンドポリオへ貢献しながら、 ジェニファー・ジョーンズ RI 会長冠名のゴルフ大会にご賛同いただけれ

ば幸いです。

一人でも多くの会員、ご友人の皆様のご参加を、心よりお待ち申し上げます。                敬具

----------------------------------------------------------------------------------------

＜大会開催期間＞ 2023 年 5 月 5 日(土) - 16 日

＜参加申し込み締め切り＞ 2023 年 4 月 25 日（火）

＜申込方法＞

添付の申込書にご記入の上、クラブ単位で添付資料をお読み

頂き、Google フォームより登録願います。

＜ＲＩ会長杯ワールドゴルフ大会の概要＞参照下さい。

＜参加人数のお伺い.docx＞に参加人数等をご記入頂き、

RI 会長杯ワールドゴルフ大会日本事務局へ送信願います。

また、同時に参加人数の報告を地区にもお送り下さい。

ご不明な点がございましたらお知らせ願います。

＜スコア入力＞

スコアは別途公開される Google フォームより入力してください。

＜表彰式のご案内＞

2023 年 5 月 17 日（水）までにリンクをお送りします。

＜表彰式＞

2023 年 5 月 27 日（土）日本時間午後 10 時 30 分

から、オンラインで開催いたします。

ジェニファー・ジョーンズＲＩ会長にもご出席いただける予定です。

＜参加証＞

2023 年 5 月 25 日（木）までに参加登録されたメールアドレスに送られます。

会員配布願い